mação diz respeito ã 
falta de garantias - 
de infraestrutura p~ 

Prefeitura 
Portaria n 095/95 - Gabinete do Prefeito 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA-MS, NO USO DAS ATRIBUI­ 

ÇÕES QUE A LEI LHE CONFERE; 
R E S O L V E 

Autorizar a averbação de 4.077(quatro mil, setenta e sete) 
dias de tempo de serviço requerido pelo servidor, JOÃO NUNES 
DE MIRANDA, Ocupante do Cargo de Agente Fiscal de Tributos 
Classe B, Referência IV, Código 00106-8, do quadro permanente 
da Prefeitura Municipal de Bela Vista-MS, lotado na Secretaria

[...]

cipal no 948, de 19 de abril de 1.993, do Estatuto, referente 
a: 

a) 1.338(hum mil. trezentos trinta e oito) dias referente 
ao período compreendido entre 10 de julho de 1. 951 à 30 de 
abril de 1.953 e 02 de maio de 1.956 à 10 de marco de 1.958 , 
prestado à empresa "a concorrida", como balconista; 

b) 2.739(dois mil, setecentos trinta e nove) dias referente 
ao periodo compreendido entre l9 de julho de 1.965 à 31 de de­ 
zembro de 1.972, na atividade privada, situada à rua Ãl.vares 
Cabral, no 485, esquina com a Rua Barão do Ladário nesta cida­ 
de de Bela Vista-MS, como proprietário.